УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

П Р И К А З

«20» марта 2023 года                                                                    № 0207

Об итогах проведения городского конкурса

на лучший видеоролик

«Мы за здоровый образ жизни»

Во исполнение приказа управления образования города от 25.01.2023

№ 0055 «О проведении городского конкурса видеороликов на лучший

видеоролик «Мы за здоровый образ жизни» (далее –Конкурс). в Конкурсе

приняли участие обучающиеся из общеобразовательных организаций города:

МАОУ «Школа № 2 г. Благовещенска», МАОУ «Школа № 5 г.

Благовещенска», МАОУ «Школа № 10 г. Благовещенска», МАОУ «Школа №

12 г. Благовещенска», МАОУ «Школа № 13 г. Благовещенска», МАОУ

«Школа № 15 г. Благовещенска», МАОУ «Школа № 16 г. Благовещенска»,

МАОУ «Школа № 17 г. Благовещенска», МАОУ «Гимназия № 25 г.

Благовещенска», МАОУ «Школа № 28 г. Благовещенска», охват составил 120

человек. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

города Благовещенска победителей и призеров городского конкурса на

лучший видеоролик «Мы за здоровый образ жизни»:

1.1. В номинации «Мир против табака и алкоголя»:

за 1 место – команду обучающихся 5В класса МАОУ «Школа № 15 г.

Благовещенска» (Блинова Диана, Сазонова Ярославна, Гунько Артём,

Данилкина Полина, Куба Луиза, Войтова Екатерина, Борисова Полина,

Трофименцева Милана, Тимченко Дмитрий, Шпеко Марк, Тюрин Егор,

Кутилов Дмитрий, Сергеев Константин), руководитель Калинина

Александра Юрьевна;

за 2 место – команду обучающихся 8Б класса МАОУ «Школа № 17 г.

Благовещенска» (Яушев Ренат, Тихановский Егор, Дыс Дмитрий,

Жебровский Олег), руководитель Львова Елена Николаевна.

1.2. В номинации «Наркотикам – НЕТ!»:

за 1 место – обучающихся 10А класса МАОУ «Школа № 2 г.

Благовещенска», руководитель Пискунова Юлия Вячеславовна.

1.3. В номинация «Мы – поколение ЗОЖ», возрастная категория 1-4

классы:

за 1 место - обучающегося 1Г класса МАОУ «Школа №12

г.Благовещенска», Филатова Руслана, руководитель Липницкая Светлана

Александровна;

2

за 1 место - обучающегося 1Б класса МАОУ «Школа №28

г.Благовещенска», Калашницына Ивана, руководитель Калашницына Анна

Викторовна;

за 2 место – обучающегося 2В класса МАОУ «Школа №12

г.Благовещенска», Василевского Дмитрия, руководитель Липницкая

Светлана Александровна;

за 2 место – обучающуюся 3Б МАОУ «Школа №28 г. Благовещенска»,

Болгареву Яну, руководитель Болгарева Юлия Александровна;

за 3 место – обучающуюся 4Б класса МАОУ «Школа №17 г.

Благовещенска», Тищенко Ульяну, руководитель Саяпина Наталья

Геннадьевна;

за 3 место – обучающегося МАОУ «Школа №28 г.Благовещенска»,

Ланкина Максима, руководитель Ланкина Юлия Владимировна.

1.4.  В номинация «Мы – поколение ЗОЖ», возрастная

категория 5-8 классы:

за 1 место – команду 8Б класса МАОУ «Школа № 16 г.Благовещенска»

(Новосёлова Полина, Хлебникова Елизавета, Труханкин Максим, Симон

Максим, Валиёва Маргарита), руководитель Максимова Екатерина Петровна;

за 2 место – обучающуюся 6Б класса МАОУ «Школа №12

г.Благовещенска», Кочубей Марию, руководитель Липницкая Светлана

Александровна;

за 3 место – обучающихся студии «Медиа школа» МАОУ «Школа № 16

г.Благовещенска» (Завалишина Виктория, Вохминцева Дарья), руководитель

Вохминцева Мария Вячеславовна.

1.5. В номинация «Мы – поколение ЗОЖ», возрастная категория 5-8

классы:

за 1 место – команду 9 Б класса МАОУ «Школа №17 г.Благовещенска»,

руководитель Грушко Мария Геннадьевна.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных

организаций поощрить педагогов за высокий уровень подготовки

победителей и призеров городского конкурса на лучший видеоролик «Мы за

здоровый образ жизни».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования города Продашанова Д.А.

Начальник управления образования города

Л.Г.Попова

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА